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Innred med høstnyheter fra Rusta

Allerede i august flytter høstens interiørnyheter inn hos Rusta. Her finnes et
bredt utvalg av tekstiler og detaljer i høstens materialer og farger – perfekt
for den som vil skape et koselig hjem til budsjettvennlige priser.

Høstens innredning gjør det enkelt å skape en koselig og naturnær følelse
hjemme. Varme, jordlige toner i beige, brunt og eggeskallshvitt får selskap av
aksenter i bensin og aubergine. 
På mønsterfronten finnes alt fra små ruter til blomster og påfugler. Tekstiler
med struktur blir et fint innslag, og fløyel gjør comeback på både putetrekk
og gardiner.



Naturnære materialer og tidligere
Sortimentet fra Elsaform utvides med flere tepper i ull og ullblanding.
Modellen Adele i ekte New Zealandsk ull, med høy og lav lugg, spås å bli en
stor favoritt. Blant nyhetene finnes også gardiner og putetrekk i lin og bomull
med struktur.

For dem som ønsker å dekorere hjemmet, finnes det flere nye vaser og
lyslykter i glassert steintøy, hvor mange har en håndlaget følelse. Den
dekorative skulpturen Sandy blir et fint innslag til høstens stilleben – det
samme gjelder lyslykt og lysestake Lava. Her finnes også mengder av naturtro
kunstige planter, tørkede kvister og lys som gjør det lett å fornye for en billig
penge.

Løft rommet med fargerike detaljer 
For den som foretrekkerfarger, er det mange nyheter å velge mellom. Det
populære pleddet Mysan kommer i nye fargevarianter, og det samme gjør
lyslyktene Cleo og Drew, samt lysestaken Bonnie. Sengetøyserien Vida ønsker
lilla og brunt velkommen til familien, og gjør det enkelt å skape en ny følelse
på soverommet. Mønsteret Celine, inspirert av Morris, gjentar seg på både
tekstiler og borddekningstilbehør, og bidrar til å sette høststemningen
hjemme.

Høstens nyheter ankommer varehuset uke 28–31.

Rusta AB (publ) er en ledende aktør i det nordiske lavprismarkedet med over
200 varehus i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Rusta tilbyr hjem- og
fritidsprodukter av god kvalitet, til markedets beste pris. Rusta har mer enn 4
000 ansatte og har hovedkontor i Upplands Väsby, Sverige. Rustas aksjer
handles på Nasdaq Stockholm (RUSTA).
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